

Hyvää itsenäisyyspäivää

Nykyistä Suomen itsenäisyyttä tulen arvostamaan entistä enemmän Ukrainan sodan takia. Minulle tuli tippa silmään Tallinnassa, kun Euroopan seniorit halusivat ja sydämellisesti onnittelivat Suomen liittymisestä NATOon. Olihan se näin reservin upseerin 20 vuoden aikaisen toiveen täyttymys.

Tänä syksynä on ollut hyvin usein mielessä, miten ukrainalaiset taistelevat itsenäisyytensä ja tavallisen elämisen puolesta. Jopa ukrainalaiset puhuvat suomalaisten talvisodan hengestä korjatessaan asumuksiaan ja valmistautuessa talven tuloon. Unohtivatko he tahallaan vai eivätkö tiedä, että silloin aikanaan Raatteen tiellä neuvostoliiton tuhansien sotilaiden hyökkäysjoukot olivat ukrainalaisia, jotka oli pantu taistelemaan rauhan puolesta fasisteja vastaan menettäen pakkasissa henkensä.

Nyt putinistien pakottamina myös muut Venäjän ”vähemmistökansojen sotilaat” taistelevat pakosta ns. ”natseja” vastaan. Monista syrjäseutujen kylistä on nuoret miehet joutuneet sotaan moskovalaisten puolesta. Voiko olla pelkkä sattuma, että hyökkääjä toimii brutaalimpana roistojoukkona ryöstäen ja raiskatun kuin hitleriläiset.

No se ei ole mitään uutta. Onhan KGB:n alempitasoinen upseeri opiskellut ja asunut aikanaan myös DDR:ssä yksipuolisen totuuden aikana. Nykyinen toiminta on suoraan siltä ajalta. Mitään positiivista ei sodasta voi sanoa. Toivottavasti sota pikaisesti loppuu Venäjän täydelliseen vetäytymiseen ja tappioon sekä 100% korvauksien maksamiseen.

Syksyn toimintaa

Tämä syksy on ollut senioritoiminnassa vilkasta toiminnan aikaa. Yhdistyksemme hallitus jatkaa samalla kokoonpanolla. Sihteeri ja uusia aktiivisia henkilöitä tarvitaan silti lisää toimintaan.

Yhdistyksen kevään ohjelma on nähtävissä kotisivulla.

Liitto valmistautuu työntäyteisesti vuoteen 2023. Henkilökunta (5) ja liiton saamat avustukset ovat minimissään. Tiukka talous jatkuu ja liiton jäsenmaksu pysyy samana vaikka sen korottaminen oli liiton valtuuston syyskokouksessa esillä.

Kesäkuun vuosikokouksessa valitaan uusi valtuusto ja liittohallituksen jäsenet. Minulle tulee 6 vuotta eli ”tinki tulee täyteen”. Liian nopeasti kului kuusi vuotta.

Pirjo Harjula jatkaa piirihallituksen jäsenenä ja on saanut siellä lisää vastuuta.

Joulun odotusta

Korona vieläkin jyllää keskuudessamme. Lähipiirissäni ei ole enää ketään, joka ei olisi sairastanut koronaa kerran tai kaksi. Kannattaa silti edelleen suojautua. Flunssarokotteet on otattanut jo aika monet. Kiitos siitä jos sillä varjellaan rokottamattomiakin.

Nyt on muitakin huolia. Vaikka valtio on velkaantunut neljässä vuodessa lisää n. 40 miljardia ja tulevalle hallituksellekin on jo valmiina vuosittain kuutisen miljardia velkaa ja siihen vielä EU:n velat päälle.

Helenin kaukolämpö on samaan aikaan kallistunut lähes kaksinkertaiseksi ja sähkön hinta on joillekin 10-kertaistunut. Selitys kuuluu. Kaikki tämä on Ukrainan sodan syytä. No, se kyllä pitää vain osittain paikkaansa. Minun mielestä se on piiloverotusta. Olemme itse kunnan ja valtion toimesta tehneet selvästi vääriä päätöksiä. Kannattaa vaaleissa ensi keväänä äänestää talouden eikä ideologian puolesta.

Otetaan positiivisesti, kun vielä työeläkkeet nousevat tammikuun alussa 6,8 % niin se vähän auttaa vaikka inflaatio on vielä n. 8 %. Parempi korotus olisi, jos kaikki saisi reilun satasen nettona käteen.

Kaikesta huolimatta toivon kaikille rauhaisia Joulun alusviikkoja. Pukeudutaan lämpöisesti, myös sisällä ja pidetään positiivinen asenne. Hymyillään myös tuntemattomille.

Terveisin seniori Olli

PS. Kuulin tämän tarinan viime syksynä Jerisjoen rannalla, kun istuttiin kynsitulilla ja nautittiin pannukahveista sekä ruskan väreistä että luonnon hiljaisuudesta.

Eräässä pitäjässä oli kuollut tunnettu vasemmistolainen poliitikko. Kirkkoherra piti muistopuhetta. Kirkkoherralla lienee ollut tavoite muistuttaa kansaa, kuinka tärkeitä olisi käydä kirkossa sanoen: ”Olisi Matti saanut eläessään useammin käydä täällä kirkossa kuuntelemassa saarnaa.” Siihen kirkkosalista kuului lakooninen toteamus: ”Kyllä me se sinne nytkin kannettiin kuuden hengen miesporukalla.”